vos sine sacco et pera et calciamentis. nūquid aliqd defuit vob. At illi dixerūt. Nihil. Dixit ergo eis. Sed nūc q̄ h̄z sacculū tollat silt et perā. et q̄ nō h̄z vēdat tunicā suam et emat gladiū. Dico em̄ vobis. q̄m̄ adhuc qd̄ scriptū ē optet impleri in me. Et cū iniq̄s deputat⁹ ē. Et em̄ ea q̄ sunt de me sine h̄nt. At illi dixerūt. Dñe. Ecce dno gladiū hic. At ille dixit eis. satis ē. Et ait discipul⁹ suis. Nō turbet cor v̄m. Creditis in deū et in me credite. In domo patris mei mansiones multe sunt. Si q̄ min⁹ dixissem vob. qz vado parare vobis locū. Et si abiero et p̄parauero vob locū. itez venio et accipiā vos ad meipm̄ vt vbi sum ego. et vos sitis. Et q̄ ego vado scitis et viā scitis. Dicit ei Thomas. Dñe nescim⁹ q̄ vadis. Et quō possum⁹ viā scire. Dicit ei iesus. Ego sum via et veritas et vita. Nemo venit ad patrem nisi p̄ me. Si cognouisset me et patrem meū utiqz cognouisset. Et amodo cognosceret eū. Dicit ei philipp⁹. Dñe onde nob̄ patrem et sufficit nobis. Dicit ei iesus. Tanto tpe vobiscū sum et non cognouistis me. Philippe q̄ videt me videt et patrem. Quō tu dicis. ostēde nobis patrem. Nō credis. qz ego in patre. et pater in me ē. Verba q̄ ego loquor vob. a meipso nō loquor. pater at̄ in me manēs ipse facit opa. Nō creditis. qz ego in patre et pater in me ē. Alioqn̄ ppter opa ipa credite. Amen amē dico vob. q̄ credit in me. opa q̄ ego facio et ipse faciet. et maiora horū faciet. qz ego ad patrem vado. et qd̄cūqz petieritis patrem in noīe meo. hoc faciat vt glificetur pater in filio. Si qd̄ petierit̄ in noīe meo hoc faciat. Si diligit̄ me mādata mea seruate. et ego rogabo patrem et alium paraclitūz dabit vobis vt maneat vobiscū in eternū spm̄ veritat̄ quē mūdus nō p̄t accipere. qz nō videt eū nec scit eū. Vos at̄ cognosceret̄ eū. qz apud vos manebit. et in vobis erit. Nō relinquit̄ vos orphanos veniā ad vos. Ad huc modicū et mūd⁹iā me nō videt. Vos at̄ videt̄ me. qz ego vivo et vos viuetis. In illo die vos cognoscetis. qz ego sum in patre meo. et vos in me. et ego in vob. Qui h̄z mandata mea et seruat ea. ille est q̄ diligit me. Qui aut̄ diligit me. diliget a patre meo. et ego diligā eū. et manifestabo ei meipm̄. Dicit ei Judas nō ille Scariothis. Dñe qd̄ factū ē. qz manifestatur⁹ es nobis temp̄ et nō mūdō. Rndit ei iesus et dixit ei. Si q̄s diligit me simonē meum suabit. et pater me⁹ diliget eū. et apud eū veniem⁹ et mansionē apud eū faciemus. Qui nō diligit me. simones meos nō suat. Et simonē quē audistis nō ē meus. s̄ ei⁹ q̄ misit me patris. Nec locut⁹ sum vobis apud vos manēs. Paraclit⁹ aut̄ spūscit⁹ quē mittet pater in nomine meo. ille vos docebit oīa q̄cūqz dixerō vob. Pacē relinq̄ vobis. pacē meā do vob. Nō quō mūdus dat ego do vob. Nō turbetur cor vestz neqz formidet. Audistis. qz ego dixi vob. vado et venio ad vos. Si diligeret̄ me gauderet̄ utiqz. qz vado ad patrem.